781D12302414
Fuente de alimentación conmutada
La imagen debe considerarse indicativa y
no corresponde necesariamente al código
del producto.
Descripción técnica:
Fuentes de alimentación conmutadas, potencia 130 W en salida, Salida 24 V, Fusible reemplaz-
able, Fusible de entrada sustituible + regulador de tensión de salida + contacto lógica positiva,
Entrada AC/DC (no polarizada), salida DC, tensión de alimentación nominal 230 V, funcionamiento
- de 88 a 265 V (AC) y de 95 a 275 V (DC), temperatura ambiente de -20 a +70 °C
IR A LA PÁGINA DEL PRODUCTO
Características técnicas:
Campo de funcionamiento ac: 88...265 V
Campo de funcionamiento dc: 95...275 V
Descripción comercial:
Fuente de alimentación industrial conmutada con salida de 24 V DC, 130
W, equipada con doble etapa con PFC (Corrección del factor de potencia)
y tiene una tensión regulable entre 24 y 48 V. Con tecnología Fold-Back
para la carga de la batería y funcionamiento en paralelo para aumentar la
corriente de carga. Permite una alta eficiencia de hasta el 93%, consumo
< 1 W en stand-by. Modo de protección contra cortocircuitos: Hiccup
(recuperación automática), forward topology.
Dimensiones: 40x130x125 mm
Potencia nominal: 130 W
Temperatura ambiente: -20...70 °C
Tensión nominal de alimentación ac: 230 V
Tensión nominal de alimentación dc: 230 V
Tensión nominal de contactos: 24 V AC
Homologaciones/certi(caciones úseg)n tipo¿:
Las características descritas en este documento pueden evolucionar o modiqcarse en cual.uier momentoú
La información debe considerarse meramente indicativa, por lo .ue no puede tener ningTn valor contractualú
áNecesitas m?s información5
Contactar con nuestro e.uipo de ventas Encontrar un distribuidor
Finder 2024 - hodos los derecIos reservados
Findernetúcom
énformaciones tPcnicas
Los datos mostrados en este arcIivo áDF son generados autom;ticamente desde
nuestro cat;logo en líneaú Los datos completos est;n disponibles en la docu-
mentación del usuarioú
FecIa de creación 12/08/2024ú